北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】32 号

关于召开第五届常务理事会第一次会议的通知

各常务理事单位：

按照有关要求，我会决定召开第五届常务理事会第一会

议。具体通知如下：

一、会议时间

9 月 14 日（周二）下午 14：00

二、会议地点

唯实国际文化交流中心 四层 唯实厅

地址：北京市海淀区学院路 39 号（地铁西土城站 A 口

出）

三、主要议程

（一）签署《积极推进生活垃圾分类工作承诺书》

（二）审议《2021 年下半年工作计划》

（三）审议内部管理制度

（四）审议《关于任命法律等专业委员会主任、副主任

的决定》

（五）战略合作签约仪式

四、会议报名

（一）报名方式

1、登录协会网站，点击会员登录，进入服务平台，点

击会议报名，找到本次会议进行报名。

2、网上审核通过后，请上网下载打印报名表，会议当

天携带报名表签到。

（二）参会要求

1、参会人员：第五届常务理事（包括会长、副会长、

副秘书长）本人参会，如本人无法参会，请出具书面请假申

请，不得由他人代替参会。

第五届监事列席会议。

2、参会人员请统一着正装出席。

五、联系方式

崔雅静 63397002

2021 年 8 月 30 日